ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày     tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình Khuyến nông

tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2023-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 của Chính phủ về
khuyến nông;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2020/NQ-HĐND ngày 15/7/2020 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Quy định một số nội dung, mức chi từ ngân sách nhà nước thực
hiện các hoạt động khuyến nông trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 234/TTr-
SNN&PTNT ngày 30/9/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình Khuyến nông tỉnh

Quảng Nam giai đoạn 2023-2025 (gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông (bà) có tên
sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Viết Tích - Giám đốc Sở Nông nghiệp
và PTNT.

2. Các thành viên Hội đồng:
- Ông Trần Quốc Tuấn - Phó Giám đốc Sở Tài chính;
- Ông Trần Văn Ẩn - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Bà Phan Thị Á Kim - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;
- Ông Nguyễn Xuân Vũ - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Ông Nguyễn Út - Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh.
- Ông Phạm Thành Hồng Lĩnh - Phó trưởng Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp

Sở Nông nghiệp và PTNT, Thư ký Hội đồng.
Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng
Hội đồng có trách nhiệm tổ chức thẩm định Chương trình Khuyến nông

tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2023-2025 để trình UBND tỉnh phê duyệt.
Điều 3. Nguyên tắc và chế độ làm việc của Hội đồng
1. Hội đồng làm việc theo nguyên tắc tập thể và quyết định theo đa số,

trường hợp có biểu quyết ngang nhau thì thực hiện theo kết luận của Chủ tịch
Hội đồng.

2. Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn
thành nhiệm vụ thẩm định Chương trình Khuyến nông tỉnh Quảng Nam giai
đoạn 2023-2025.

3. Chủ tịch Hội đồng sử dụng con dấu của đơn vị mình khi ký, đóng dấu
các văn bản của Hội đồng.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và
PTNT, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ; Chủ tịch Hội
Nông dân tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các
đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTTH, KTN.
D:\Dropbox\minh tam b\Nam 2022\Quyet dinh\10 07 thanh
lap Hoi dong tham dinh Chuong trinh khuyen nong 2021-
2025.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu